
ОТЧЕТ О ВЬШОЛНЕНИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №1
                             за 2017 год 
                                                                                                                    от 12.01.2018 г.
                                                                
Наименование  муниципального учреждения                                                                                                                                                                       Коды       
(обособленного подразделения)  муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 20 п. Разумное»
_________________________________________________________________________________________________________________________ Форма по
_________________________________________________________________________________________________________________________ОКУД  0506001
_________________________________________________________________________________________________________________________ Дата   _______     
_________________________________________________________________________________________________________________________
Виды   деятельности  муниципального  учреждения (обособленного подразделения)                                                                                                  по сводному
                                                                                                                                                                                                                                                  реестру Образование дошкольное _________________________________________________________________________________________________   По ОКВЭД  85.11
Предоставление услуг по дневному уходу за детьми___________________________________________________________________________  По ОКВЭД  88.91
 
Вид муниципального учреждения
Дошкольная образовательная организация____________________________________________________________________________________    
(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность _____1 раз в год________________________________________________________________________________________
                                                                    (указывается в соответствии с периодичность предоставления отчета
                                                        о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)











Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах(2)
Раздел 1
                                                                   
1. Наименование муниципальной услуги   Реализация  основных общеобразовательных программ дошкольного образования                     Уникальный номер 
________________________________________________________________________________________________________________           по базовому  11.785.0.
Категории  потребителей государственной  услуги                                                                                                                                                    (отраслевому) перечню 
 Физические лица в возрасте до 8 лет                                                                                                    
3. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих объем  и (или) качество муниципальной услуги:
3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги  (3):

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	нимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	Ииполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превышаю-щее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
Образовательные программы
(наименование показателя)
	
Категория потребителей
	
Возраст

	Справоч-ник форм (условий) оказания услуги 
(наименова-ние показателя)
	Справочник периодов пребывания

	
	наи-менование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Д4500
03003003
01040100
	Не указано
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	До 3 лет
	Очная

	Группа кратковременного пребывания
(3-5час.)
	Укомплектованность учреждения педагогическими кадрами
	процент
	744
	100%
	100%
	   10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, имеющих высшую и первую квалификационные категории
	процент
	744
	80%
	88%
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Состояние учебно-материальной базы, техническое оснащение учреждения (оборудование, приборы, аппаратура и т.п.
	процент
	744
	80
	88
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников учреждения, прошедших обучение по дополнительным программам повышения квалификации (1 раз в 3 года)
	процент
	744
	100
	100
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) предоставляемой услугой
	процент
	744
	90
	96
	10
	0
	

	11Д4500
03003005
01060100
	Не указано
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От3лет до 8лет
	Очная

	Группа полного дня
(12 час)
	Укомплектованность учреждения педагогическими кадрами
	процент
	744
	100
	100
	   10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, имеющих высшую и первую квалификационные категории
	процент
	744
	80
	80
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Состояние учебно-материальной базы, техническое оснащение учреждения (оборудование, приборы, аппаратура и т.п.
	процент
	744
	80
	88
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников учреждения, прошедших обучение по дополнительным программам повышения квалификации (1 раз в 3 года)
	процент
	744
	100
	100
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) предоставляемой услугой
	процент
	744
	90
	96
	10
	0
	

	11Д4500
03003003
01051100
	Не указано
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 3 до 8 лет
	очная 

	Группа сокращенного дня
(10,5 час.)
	Укомплектованность учреждения педагогическими кадрами
	процент
	744
	100
	100
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, имеющих высшую и первую квалификационные категории
	процент
	744
	80
	80
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Состояние учебно-материальной базы, техническое оснащение учреждения (оборудование, приборы, аппаратура и т.п.
	процент
	744
	80
	88
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников учрежденияпрошедших обучение по дополнительным программам повышения квалификации (1 раз в 3 года)
	процент
	744
	100
	100
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) предоставляемой услугой
	процент
	744
	80
	95
	10
	5
	

	11Д4500
01010003
01067100
	Адаптированная образовательная программа
	Не указано
	от 3 лет 
до 8 лет
	очная 

	Группа полного дня
(12 час.)
	Укомплектованность учреждения педагогическими кадрами
	процент
	744
	100
	100
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, имеющих высшую и первую квалификационные категории
	процент
	744
	80
	80
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Состояние учебно-материальной базы, техническое оснащение учреждения (оборудование, приборы, аппаратура и т.п.
	процент
	744
	80
	88
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников учрежденияпрошедших обучение по дополнительным программам повышения квалификации (1 раз в 3 года)
	процент
	744
	100
	100
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителе й (законных представителей) предоставляемой услугой
	процент
	744
	90
	96
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах(2)
Раздел 2
                                                                   
1. Наименование муниципальной услуги   Присмотра и ухода                                                                                                                                 Уникальный номер 
________________________________________________________________________________________________________________           по базовому  11.785.0
Категории  потребителей государственной  услуги                                                                                                                                                    (отраслевому) перечню 
 Физические лица в возрасте до 8 лет                                                                                                    
3. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих объем  и (или) качество муниципальной услуги:
3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги  (3):

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	нимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	Ииполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превышаю-щее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
Образовательные программы
(наименование показателя)
	
Категория потребителей
	
Возраст

	Справоч-ник форм (условий) оказания услуги 
(наименова-ние показателя)
	Справочник периодов пребывания

	
	наи-менование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11785001100500009005100
	-
	Физические лица за исключением льготных категорий 
	До 3 лет
	Очная

	Не указано
	Укомплектованность учреждения педагогическими кадрами
	процент
	744
	100%
	100%
	   10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Посещаемость воспитанниками дошкольного учреждения
	процент
	744
	84%
	84%
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) предоставляемой услугой
	процент
	744
	90
	90
	10
	0
	

	11785001100300009000100
	-
	Физические лица за исключением льготных категорий 
	От3лет до 8лет
	Очная

	Не указано
	Укомплектованность учреждения педагогическими кадрами
	процент
	744
	100
	100
	   10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Посещаемость воспитанниками дошкольного учреждения
	процент
	744
	84
	84
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) предоставляемой услугой
	процент
	744
	90
	90
	10
	0
	

	11785005000300009002100
	-
	Физические лица за исключением льготных категорий
	От 3 до 8 лет
	очная 

	Не указано
	Укомплектованность учреждения педагогическими кадрами
	процент
	744
	100
	100
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Посещаемость воспитанниками дошкольного учреждения
	процент
	744
	84
	84
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) предоставляемой услугой
	процент
	744
	90
	90
	10
	0
	


























3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль ный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	Средний размер платы (цена, тариф), рублей

	
	
	
	наиме-нова-ние показа-теля
	единица изме-рения по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	Исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превышаю-щее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	

	
	Образовательная программа (наименование показателя)
	Стандарты и требования 
 (наименование показателя)
	

Категория потребителей, возраст
	Справоч-ник форм (условий) оказания услуги 
(наименова-ние показателя)
	Справочник периодов пребывания
	
	наи-менова-ние
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Д4500
03003005
01040100
	Не указано
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов


	до 3 лет
	очная
	Группа кратковременного пребывания
(3-5 час.)
	Число ообучающихся
	человек
	792
	6
	5
	10
	0
	
	бесплатно

	11Д4500
03003003
01060100
	Не указано
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов

	
от 3 лет
до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
(12 час.)
	Число ообучающихся
	человек
	792
	39
	54
	10
	128
	повышенная востребованность
	бесплатно

	11Д4500
01010003
01067100
	Адаптированная образовательная программа
	Не указано
	от 3 лет
до 8 лет
	очная
	Группа сокращенного пребывания
(12 час.)
	Число ообучающихся
	человек
	792
	9
	20
	10
	210
	повышенная востребованность
	бесплатно

	11Д4500
03003003
01051100
	Не указано
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов


	от 3 лет
до 8 лет
	очная
	Группа сокращенного дня

(10,5 час.)
	Число ообучающихся
	человек
	792
	109
	83
	10
	66
	невостребованность услуги
	бесплатно




Часть 2. Сведения о выполняемых работах3 Раздел 	
1. Наименование работы 	 Уникальный номер
	 по базовому
2. Категории потребителей работы 	-	 (отраслевому) перечню
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
	Уникальный
номер
реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено
вание
показа-
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници- пальном задании на год
	исполнено
на
отчетную
дату
	допусти
мое
(возмож
ное)
отклоне
ние
	отклоне
ние,
превы
шающее
допусти
мое
(возмож
ное)
значение
	причина
отклоне
ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наимено
вание
показателя)
	(наимено
вание
показателя)
	(наимено
вание
показателя)
	(наимено
вание
показателя)
	(наимено
вание
показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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3.2. Cenenns o GaKTHHECKOM JOCTIKEHHM [0KazaTe/el, XapakTepu3ylonyX oGbeM MyHULMIIATEHOMH yenyri:

Tlokasarens obbema paGoTsl
Tloxasaresns,
[Mokasarelb, XapaKTepH3yIO M XapaKTepH3YIOITii eIvHALA |ERRIIORE)
coziepKkanne paboTs yenoBus (hopmbr) M3MEPEHHA MO OMyCTH HHE,
‘VHuKanbHbIH P = P YTBEPIKACHO o TIpEeBbI
HoMep BBINOJHEH!A PA0OTEl  \HAUMEHO OKEN [ICTIONHEHO Moe 1%
A B MyHHLH- HIHHA
peecTpoBOH anue na:);bﬂom ra el o :‘?mouc
B nokaa- sanasm Ha TS0 nog)  (rOMyeTH -
(naumeno  |(HanmeHo  ((HaumeHO  (HamMeHO  (HAMMERO Tens  |HAMMEHO Mty loTKMOHE Moe HER
BaHUE BaHue BaHHE BaHHE BAHHE — Kon roa . (Bo3MOXK
moKazaTens) |noKazaTeNsd) [MOKA3aATENA) [HOKazaTens) nokazarelis) HOE)
BHauenne
1 2 ] 4 S 6 7 8 9 10 H 12 13 14

PyxoBoauTes (yIOIHOMOYEHHOE JIMII0)  3aBefyroui C. M. PemeTHukoBa

(AOMKHOCTD) (pacurupoBka MoATMCH)

« 12 » smBaps 2018 r.

1 HoMep MyHUUNTIABHOTO 3aJaHIL NPHCBANBACTCS B HH(DOPMALIMOHHOI CHCTEME MunucTepersa GprHaHCOB Poccmiickoii Deaepaiun.
2 DopMupyeTCA TIPH YCTAHOBIEHHH MyHHIMNIABHOTO 3a/IaHus Ha OKa3aHHe MYHHLMIANLHOH yciyri (yCiyr) i paGoTsl (paboT) H COAEPKUT TPeOOBaHHSA K OKA3aHUIO MYHHIMIATBHOH

yCITyTH (yeryr) pasielnbHo To KakAol #3 MYHHITHIANBHBIX YCIYT C yKasaHHeM NOPAAKOBOTO HoMepa pasena.
3 @opMupyeTCsl PN YCTAHOBICHAH MYHHUMTIATHOTO 3a/JaHHs Ha OKA3aHHe MyHHMLMNATbHOH YCITyTH (ycmyr) u pabote! (paGoT) U COAEPKUT TPeGOBaHHA K BBITIONHEHHIO PaGoThI

(paBoT) pasnesnsHO Mo KakIoH 13 paboT ¢ ykasaHHeM IOPAAKOBOTO HOMepa pasfena





